

Agilists for Future

På årets Agila Sverige lanserar vi temat: "Agilists for Future". Syftet är hjälpa fler från en känsla av att vilja göra något åt världsläget till faktisk handling. Ett av de bästa sätten vi vet är att inspirera varandra med historier om vad vi själva eller andra redan gjort. Det kommer vi göra genom att viga ett av våra rum under en förmiddag till tal på just det temat. Ett annat är (förstås) att dela funderingar och erfarenheter i Open Space.

Därför efterlyser vi särskilt blyttal på temat världsförbättrande åtgärder och hållbarhet i år, och allra helst personliga erfarenheter. Det behöver inte handla om en insats på FN-nivå eller ens i närheten. Har du minskat energiförbrukningen i er serverhall? Har ni ökat mångfalden hos er personal? Har ditt företag en fantastisk innovation som stoppar klimatförändringar? Har du använt dina kunskaper i volontärarbete? Alla historier är välkomna!

Vi tror nämligen att vi som medverkar på Agila Sverige har mycket som vi kan bidra med i arbetet för en god och hållbar framtid. Några exempel på de färdigheter som vi besitter och brukar hjälpa varandra med på denna konferens är:

- Hantera förändring och navigera komplexitet
- Frigöra individers potential genom effektiva lagarbeten
- Bygga communities och skapa forum för erfarenhetsutbyten
- Fatta gemensamma beslut i stort och smått
- Att bygga mjukvara - en hörnsten i framtidens lösningar

Ändå står många av oss handfallna inför det som händer i världen. Vi vill göra något men vet inte vad vi kan hjälpa till med och hur. Men något som vi kanske inte tänker på är att om man läser [FNs 17 hållbarhetsmål](#) så jobbar vi redan med många av dessa mål. God hälsa och välbefinnande, jämställdhet, anständiga arbetsvillkor och minskad ojämlikhet är ju faktiskt en stor del av vårt agila arbete, och många av oss jobbar med hållbar industri, innovationer och infrastruktur. Så att utöka detta till att specifikt jobba med exempelvis bekämpning av klimatförändringarna eller hållbar konsumtion och produktion kanske inte är så långt bort från det vi jobbar med trots allt!